

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

ved **Camilla Andersen ApS**

Mariagervej 83, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 39 19 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Camilla Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ved Camilla Andersen ApS Mariagervej 83 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 39 39 19 45
	Stiftet: 7. marts 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	6. regnskabsår
Direktion	Camilla Simonsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og leasing af andet materiel, udstyr og andre materielle aktiver i.a.n.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod 273 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70 t.kr. mod -124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 57 t.kr., nemlig fra 174 t.kr. til 117 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-5.206	273.263
1 Personaleomkostninger	-37.120	-391.012
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.543	-30.860
Andre driftsomkostninger	-15.065	0
Driftsresultat	-90.934	-148.609
Andre finansielle indtægter	1.894	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.444	-9.887
Resultat før skat	-99.484	-158.496
Skat af årets resultat	29.625	34.379
Årets resultat	-69.859	-124.117
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-69.859	-124.117
Disponeret i alt	-69.859	-124.117

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.857	113.465
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>130.857</u>	<u>113.465</u>
Deposita	7.788	7.788
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.788</u>	<u>7.788</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>138.645</u>	<u>121.253</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	45.000	65.000
Varebeholdninger i alt	<u>45.000</u>	<u>65.000</u>
Udskudte skatteaktiver	63.581	33.956
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	12.000
Andre tilgodehavender	6.375	9.432
Tilgodehavender i alt	<u>91.956</u>	<u>55.388</u>
Likvide beholdninger	117.459	174.440
Omsætningsaktiver i alt	<u>254.415</u>	<u>294.828</u>
Aktiver i alt	<u>393.060</u>	<u>416.081</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	211.963	281.822
Egenkapital i alt	<u>251.963</u>	<u>321.822</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.843
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	118.047	15.643
Anden gæld	23.050	75.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.097</u>	<u>94.259</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>141.097</u>	<u>94.259</u>
Passiver i alt	<u>393.060</u>	<u>416.081</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	281.822	321.822
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.859	-69.859
	40.000	211.963	251.963

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	36.305	372.576
Andre omkostninger til social sikring	815	18.436
	37.120	391.012
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet huslejeforpligtelser på årligt ca. kr. 32.500. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.		
